Российская Федерация
Кемеровская область -  Кузбасс

Совет народных депутатов Беловского муниципального округа
(первый созыв, очередная 4-ая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2021 г. № 75

г. Белово

«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Беловского муниципального района от 21.02.2019г. №60 «Об

утверждении Генерального плана муниципального образования
«Моховское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Совета народных депутатов Беловского муниципального района от
26.07.2018 № 472 «Об утверждении Положения об организации и проведении
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории Беловского муниципального
района», с целью осуществления производственной деятельности АО
«СУЭК-Кузбасс» для строительства технологической автомобильной
дороги, Совет народных депутатов Беловского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Беловского
муниципального района от 21.02.2019 №60 «Об утверждении Генерального
плана муниципального образования «Моховское сельское поселение» (в
редакции решения Совета народных депутатов Беловского муниципального
района от 13.06.2019 №86, от 18.02.2021г. № 218) следующие изменения:

- В карте функционального зонирования Генерального плана
муниципального образования «Моховское сельское поселении» изменить
функциональную зону сельскохозяйственного использования (СХ1) и зону
Р4 (зона лесов) на функциональную зону П1 (производственная
зона) земельных участков с кадастровыми номерами:

42:01:0114004:1356;
42:01:0114004:1651;
42:01:0114004:1416;
42:01:0114004:1346;
42:01:0114004:1202;

42:01:0114004:1669;
42:01:0114001:2863,
42:01:0114004:1158;
42:01:0114004:1162;

42:01:0000000:1335

42:01:0114004:1640;
42:01:0114001:2725,
42:01:0000000:1172;
42:01:0114004:1485;

в соответствии с проектом планировки территории и проекта
межевания территории для размещения линейных объектов: «Строительство
технологической автомобильной дороги АО «СУЭК-Кузбасс» Участок
шахтостроительный (Сычевский) для строительства технологической дороги
АО "СУЭК-Кузбасс", утвержденного постановлением администрации
Беловского муниципального района от 17.12.2020 № 540, согласно
приложению к настоящему решению на внешнем электронном носителе.

2. Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Сельские
зори» и размещение на официальном сайте администрации Беловского
муниципального района, в федеральной государственной информационной
системе территориального планирования (ФГИС ТП) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
аграрной политике, землепользованию и экологии.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Беловского муниципального округа

'f,eno6cith

V.JI.B. Генын
//< о
й о

у  \  I

Совет народных депутатов
i з \1

1 ** / 1 ю \ 1
1 I Бело сек о по 1 1=1 191 сг IB11 О \ \\ ф
\\ Ож\ о

муниципального округе ■f1 /1> / /
X ,/ /

Глава
Беловского муниципального района В.А. Астафьев